[image: image1.jpg]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

                                   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.08.2016  № 503
Курская область, 307200, пос. Прямицыно

Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены

муниципальных маршрутов регулярных перевозок

в границах Октябрьского района Курской области
В соответствии  с пунктом 6 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 1 статьи 12 Федерального закона от 13.07.2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным  электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Курской области «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом на территории Курской области» и постановлением Администрации Курской области от 25.07.2016 № 549-па «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Курской области», в целях улучшения качества обслуживания пассажиров при осуществлении регулярных перевозок пассажиров при осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Октябрьского района Курской области, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах Октябрьского района Курской области.

2.  Отделу организационной работы Администрации Октябрьского района Курской области (Захарова М.Ю.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский район» Курской области (oktiabr.rkursk.ru).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления аграрной политики и промышленности Администрации Октябрьского района Курской области Холодова Е.А.

4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Октябрьского района
Курской области

                       А.В. Цуканов